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Wykonawcow  bioracych  udziat
w postepowaniu

AJZ-224-60/2012

dot.. przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest rozbudowa systemu
telekomunikacyjnego w PAZP polegajaca na modernizacji i rozbudowie
systemu komutacyjnego HiPath, zaprojektowaniu i budowie systemu sieci
bezprzewodowe] WLAN oraz wyposazeniu sytemu telekomunikacyjnego
w platforme serwerowa — sprawa numer AJZ-224-60/2012

Wyijasnienia i zmiana tresci Specyfikacji Istothych Warunkéw Zamoéwienia

Na podstawie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamobwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dale] ,ustawg”,
Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia (SIWZ) w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow.

W przypadku, gdy udzielona ponize] odpowiedz pozostaje w sprzeczno$ci

z postanowieniami SIWZ lub tez precyzuje lub uzupetnia postanowienia SIWZ,

nalezy przyja¢, ze stanowi ona zmiane SIWZ dokonang przez Zamawiajgcego

w mys$! art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowita podstawe dia oceny zgodnosci oferty

z SIWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SIWZ
za obowigzujacg w tym zakresie nalezy przyjac tre$é udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SIWZ
za obowigzujgce w tym zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonej odpowiedzi
wraz z dotychczasowg trescig SIWZ.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego zostanie zamieszczona

na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie nr 1

Odnos$nie zapiséw OPZ, Zadanie nr 2, punkt 1.20.

Wnosimy o doprecyzowanie wymagan technicznych oraz funkcjonalnych
Zamawiajacego odnoszacych sie do ,oprogramowania do ewidencjonowania sprzetu
komputerowego wyposazonego w bezprzewodowe czytniki, drukarke naklejek kodéw,
celem ewidencjonowania stuchawek oraz elementéw sieci WLAN” a w szczegdlnosci
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typ czytnika bezprzewodowego, drukarki, typ zastosowanych do ewidencjonowania

kodow kresowych.
Prosimy réwniez o sprecyzowanie ile doktadnie sztuk czytnikdw oraz drukarek nalezy

dostarczyé.
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy wyjasnia, ze oprogramowanie, a wilasciwie sterownik ma na celu
odczytanie — analize sczytanego przez czytnik kodu, i wystanie na standardowe
wejscie klawiaturowe (bezprzewodowos¢ samego czytnika moze by¢ realizowana
w oparciu o dostepne technologie radiowe). Ma to umozliwi¢ przesytanie danych
do juz zainstalowanych arkuszy xls oraz do formularzy na stronach internetowych
(baza ewidencji oraz baza przebiegéw) wymagana obstuga standardéw to.

¢ kody jednowymiarowe. przeplatane 2 z 5; code 39; UPC-A; EAN-8; EAN-13;

UPC-12,
¢ kody dwuwymiarowe: Code49; PDF417;, Semacode; MaxiCode; Aztec Code;

kod QR.
Drukarka ma obstugiwaé etykiety samoprzylepne (naklejki) oraz byé dostarczona

z oprogramowaniem pozwalajacym na generowanie i drukowanie informacji
tekstowych w formie odpowiednich koddw kreskowych (jedno i dwuwymiarowych).
Oprogramowanie i sterowniki majg by¢ kompatybilne z Windows XP i Windows 7.

Wykonawca ma dostarczy¢ 3 zestawy, tzn. kazdy wyposazony w: drukarke (wraz z
etykietami-naklejkami, na ktérych mozna drukowa¢ kody jedno i dwu wymiarowe)
oprogramowanie, czytnik i sterownik.

Pytanie nr 2

Odnosgnie zapiséw OPZ, Zadanie nr 2, Zatacznik nr A, punkty 6.1, 6.2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby rozwigzanie Captive Portal zrealizowane zostato w
oparciu o dedykowane, zaawansowane rozwigzanie w petni spetniajgce wymagania
postawione w punkcie 6.2, pochodzace od producenta, ktéry nie jest producentem
sprzetu WLAN?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamawiajgcy dopuszcza, aby rozwigzanie Captive Portal,
(ktéry musi spetniaé wymagania zawarte w OPZ) pochodzit od innego producenta niz
producent sprzetu WLAN, przy zachowaniu wymagan SIWZ.

Pytanie nr 3

Odnosénie zapisow OPZ, Zadanie nr 2, Zatacznik nr B, punkt 35.9.

Whnosimy o doprecyzowanie wymagan technicznych Zamawiajgcego w odniesieniu
do funkcjonalnosci tworzenia planu pomieszczen z mozliwoscig zaznaczenia
lokalizacji kazdego autoryzowanego laptopa Wi-Fi, PDA, tagu RFID, itp.

Czy w zakresie Zadania nr 2 Wykonawca bedzie miat obowigzek wdrozenia
centralnego systemu do lokalizacji urzadzen koncowych Zamawiajacego bazujacego
na sieci WLAN?

Jezeli tak prosimy o wyspecyfikowanie wymagan technicznych i funkcjonalnych jakie
maja by¢ spetnione przez taki system?
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Dodatkowo sugerujemy, zeby funkcja tworzenia planu pomieszczen oraz lokalizacji
poszczegdlnych urzadzen koncowych winna by¢ realizowana poprzez centralny
system zarzadzania/bezpieczenstwa a nie modut dostepowy petniacy funkcje sensora
sieci bezprzewodowej.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy wyjasdnia, ze System ma by¢ zdolny do wykazania (zlokalizowania)
terminali (telefon, komputer) tgczacych sie do sieci WLAN z przyblizonym pofozeniem
w poparciu o mapy budynkéw (plany majg by¢é wprowadzane do oprogramowania
z plikdw graficznych). Moduly dostepowe APs lub i sensory IDS/IPS jako koricowe
punkty sieci WLAN muszg by¢ w stanie pozyskiwa¢ informacje (dane) o polozeniu
urzgdzen klienckich.

Zamawiajgcy nie precyzuje wymagar technicznych, gdyz producenci mogg stosowac
rozne rozwigzania prowadzgce do uzyskania funkcjonalnosci pozadanej przez
Zamawiajacego, w tym wypadku lokalizacji urzadzen klienckich.

W zwigzku z pytaniem Wykonawcy Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ
poprzez dopisanie w OPZ, Zadanie 2, Czes¢ ogdlna punktu 1.27.

Pytanie nr 4

Odnosnie zapiséw OPZ, Zadanie nr 2, Zatacznik nr C, punkt 3.1.

Funkcje automatycznego wykrywania aparatéw telefonicznych (wraz z rozpoznaniem

modelu urzgdzenia) oraz automatycznego przydzielanie zdefiniowanych parametrow
sieciowych sg funkcjami, za ktére powinna odpowiadac centrala telefoniczna, do
ktérej rejestrowac bedg sie poszczegdlne stuchawki bezprzewodowe. Wnosimy o
przeniesienie tego zapisu do wymagan technicznych centrali telefonicznej zawartych
w czesci Zadanie nr 1 ,MODERNIZACJA | ROZBUDOWA SYSTEMU
KOMUTACYJNEGO HIPATH”.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami punktu nadrzednego (OPZ, Zadanie nr
2, Zatacznik C, punkt 3) Sie¢ WLAN i jej komponenty (w tym system zarzgdzania
siecia WLAN), muszg zapewni¢ wspdlprace z HiPath Managerem i posiadanym
serwerem DLS zapewniajagc medium umozliwiajgce realizacje wymaganych przez
Zamawiajgcego funkcji centrali. Punkty od 3 do 3.3 okreslaja funkcjonalnosc
zainstalowanej centrali, ktére maja by¢ wspierane przez sie¢ WLAN np. przekazanie
adresacji serwera DLS podczas inicjacji DHCP. Zamawiajgcy nie wprowadza
proponowanych zmian.

Pytanie nr 5
Odnoénie zapisdéw OPZ, Zadanie nr 2, Zatgcznik nr G, punkt 3.3.
Funkcja automatycznego aktualizowania informacji o wersji oprogramowania telefonu

i obecnie wykorzystywanym numerze telefonicznym jest funkcja, za ktérg powinna
odpowiadaé centrala telefoniczna, do ktorej rejestrowaé bedg sig poszczegdlne
stuchawki bezprzewodowe. Wnosimy o przeniesienie tego zapisu do wymagan
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technicznych centrali telefonicznej =zawartych w czeséci Zadanie nr 1
,MODERNIZACJA | ROZBUDOWA SYSTEMU KOMUTACYJNEGO HIPATH".
Odpowiedz na pytanie nr §

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami punktu nadrzednego (OPZ, Zadanie nr
2, Zatacznik C, punkt 3) Sieé¢ WLAN i jej komponenty (w tym system zarzadzania
siecia WLAN), muszg zapewni¢ wspolprace z HiPath Managerem i posiadanym
serwerem DLS zapewniajgc medium umozliwiajgce realizacje wymaganych przez
Zamawiajacego funkcji centrali. Punkty od 3 do 3.3 okreslajg funkcjonalnosc
zainstalowanej centrali, ktére maja by¢ wspierane przez sie¢ WLAN np. przekazanie
adresacji serwera DLS podczas inicjacji DHCP. Zamawiajgcy nie wprowadza
proponowanych zmian.

Pytanie nr 6

Odnosnie zapisow OPZ, Zadanie nr 2, Zatgcznik nr E

Czy Zamawiajacy dysponuje oraz moze udostepni¢ szczegdtowe plany budynkéw, w
ktérych przewidziana jest budowa sieci WLAN w ramach Zadania nr 27

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dysponuje w wiekszosci przypadkow planami budynkdw
tylko w wersji papierowej. Stad tez zostaty zaplanowane przez Zamawiajgcego wizje
lokalne aby Wykonawcy mogli zapozna¢ sie¢ z budynkami (drogami kablowymi, itp.).
Udostepnienie planéw budynkéw (bedgcych wiasnoscig Zamawiajacego) bedzie
mozliwe na prosbe Wykonawcy po podpisaniu umowy Z Wykonawca, ktéry wygra
przetarg.

Pytanie nr 7

Odnosnie zapiséw OPZ, Zadanie nr 2, Zatacznik nr E
Czy Zamawiajacy przewiduje instalacje Access Pointow w kazdym budynku

wchodzacym w skiad dane] lokalizacji? Przyktadowo w skiad [okalizacji EPPO
Poznar wchodzi 5 budynkdw, mimo ze w zestawieniu ilosciowym sprzetu sieci WLAN
(Zatacznik nr E) EPPO Poznan okre$lony jest jako pojedynczy budynek?

Odpowiedz na pytanie nr7

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie przewiduje instalacji APs we wszystkich swoich
budynkach (w ramach tego postepowania). Przyktadowo w osrodku Poznan EPPO
czy LodZz EPLL przewidziano rozmieszczenie Aps w tylko jednym budynku. W innych
oérodkach (np. Katowice EPKT, Warszawa EPWA) zaplanowano wiecej niz jeden
budynek. Szczegotowe wymagana co do ilo§¢ APs oraz miejsca ich instalaciji okresla
Zatgcznik E Zadania nr 2.

Pytanie nr 8

Odnosnie zapisow OPZ, Zadanie nr 2

W zakresie Zadania nr 2 Zamawiajacy nie przewidziat dostarczenia urzadzen
aktywnych w postaci przetacznikow z portami PoE.

Czy Zamawiajacy dysponuje w kazdej lokalizacji wystarczajacg liczba portéw PoE do
podiaczenia modutéw dostepowych?

Jezeli dostarczenie przetgcznikow PoE lezy po stronie Wykonawcy wnosimy o
uzupetnienie dokumentu OPZ o wymagania techniczne, funkcjonalne oraz ilosciowe

odnoszgce sie do urzadzen aktywnych.
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Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dysponuje w kazdej lokalizacji wystarczajgca iloscig
przefacznikéw z portami PoE. W niekiorych obiektach gdzie nie ma przetgcznika
wyposazonego w porty PoE zastosowane bedg power injectory. Zamawiajgcy
zaplanowat dostawe w ramach Zadania nr 2 50 szt. takich urzgdzen (Zafgcznik B
punkt 3, 3.1 oraz Zatgcznik E).

Majac powyzsze na uwadze Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Pzp informuje o dokonaniu zmiany specyfikacji istothych warunkéw
zamowienia w przedmiotowym postepowaniu:

l. ZMIANA
Zatacznik nr 2 do SIWZ

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Zadanie nr 1 Czes$¢ ogdlna

Dopisuje sie pkt 1.27:

Zamawiajacy wymaga aby system zarzadzania i lub bezpieczenstwa (opisane
w zatgcznikach C i1 D) =zapewniat centralny system przetwarzania danych
i pozyskiwania informacji o potozeniu urzadzen klienckich (telefony VoWLAN,
komputery itp.) podtgczonych do sieci WLAN. Dane o potozeniu urzadzen klienckich
pozyskane bedg z urzgdzen opisanych w Zatgczniku B punkt 35.9. Oprogramowanie
ma mieé¢ mozliwos¢ wprowadzenia plandw budynkéw (map) z plikéw graficznych np.
jpg czy dwg.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy uprzejmie prosze o potwierdzenie otrzymania
niniejszeqo pisma na numer faksu 22 574 63 59 lub 22 574 63 79 lub maila

zp@pansa.pl.

Z powazaniem
z up. Kierownika Zamawiajgcego
niczacy Karnisji

agdalena Buczak
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